
unioeste
Unlversldade Estadual do Oeste do Paraná

ReitOria - CNPJ 78680337/0001-84 - www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619-Fane: (45) 3220-3000
Jardim Universitário - Cx.P. 000701-CEP 85819-110-Cascavel - Paraná

GABINETE DA REITORIA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N'523/2020-G RE
DATA: 02 de abril de 2020.

SÚMULA: Designar a Professora ELIZANDRA DA SILVA,
para a função de Coordenadora Especial do
Programa de Pós-Graduação em Administração-
Mestrado Profissional, do Campus de Cascavel.

0 Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no uso
das atribuições estatutárias e regimentais,

considerando a Resolução n'26/2013-COU, de 26 de setembro de 2013;
considerando o Ato Executivo n'21/2020-GRE, de 16 de março de 2020;
considerando o Art. 5'o Decreto Estadual n'258/2020, de 17 de março

de 2020;

de 2020;
considerando o Memorando n'42/2020-CCSA/Cascavel, de 19 de março

considerando ainda, a necessidade da continuidade das atividades
essenciais junto as coordenações de Cursos, durante a pandemia COVID19,

RESOLVE:

Art. 1'esignar a Professora ELIZANDRA DA SILVA, RG n'.554.452-2,
para exercer a função de Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação
stricto sensu em Administração —Mestrado Profissional, simbologia FA-1, do Centro
de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Cascavel, no periodo de 20 de maio de
2020, até o retorno da normalidade das atividades acadêmicas, bem como a realização
de eleição para designação do Coordenador e Suplente para novo mandato.

Art. 2'sta Portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO
PARANÁ —UNIOESTE, CASCAVEL —PARANÁ.

Publique-se.

ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER
Reitor


